31 Τσονάκα Αγγελική Γρηγόριος Κ-69……. 

32 Τσονάκας Νικόλαος Γρηγόριος Κ-69…… 

33 Φουρνέλης  Σπυρίδων Παρασκευάς Κ-69………. 

34 Χατζηγιάννη Κατερίνα Ιωάννης ΑΟ-84…….. 

35 Χατζηγιάννη Χρυσούλα Ιωάννης ΑΟ-86……… 

Σύμφωνα με την ανωτέρω προκήρυξη το χορηγούμενο ποσό των 12.000,00€ (δώδεκα 
χιλιάδων ευρώ) θα διατεθεί ισόποσα σε τριανταπέντε (35) δικαιούχους (35 Χ 250,00€).  

Αφού αναγνώστηκαν, ελέγχθηκαν και μοριοδοτήθηκαν τριανταπέντε (35) αιτήσεις 
των υποψηφίων δικαιούχων και συντάσσονται δύο πίνακες ως ακολούθως: 

Α’ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ